עוד הוצע בתוספת מע"מ כדין, וללא צו להוצאות.₪ 6,800בסך תושכר טרחת ב"כ המבקש

כי המשיבות תשפנה את המבקשת בגין אגרת הפתיחה של ההליך וכן בגין יתרת האגרה, ככל

שתוטל.

חוק התקשורת )בזק ושירותים( עניינה של בקשת האישור והתביעה דנן, בהפרה נטענת של .2

כמת הנמענים ובין רי פרסומת בין אם ניתנה לכך הסבשיגור דבהמתבטאת 1982 –התשמ"ב

שלא, מבלי אפשרות לשלוח הודעת סירוב באותם באמצעים בהם נשלחה הודעת הפרסומת

ומבלי לציין פרטי יצירת קשר לצורך סירוב.

איש על פי 1,000 –והעריכה את גודל הקבוצה בכ המבקשת ביקשה לאשר התובענה כייצוגית, .3

המפורט בבקשה.

₪. 2,250,000כלל חברי הקבוצה הועמד על סך של סכום התובענה ביחס ל

₪. 2,250הנזק האישי הנטען הועמד על